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Do wszystkich
uczestnikow postepowania

WYJASNIENIA DO SPECYFIKACJI
ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Uprzejmie informujemy, ze do Zamawiajacego wplynely zapytania dotyczace
wyjasnienia specyfikacji warunkéw zamdwienia, w postepowaniu prowadzonym w Trybie
przetargu nieograniczonego (art. 132 ustawy PZP) na podstawie przepisow Ustawa z dnia 11
wrzesnia 2019 r. - Prawo zamoéwien publicznych na:

,Dostawa 4 szt. ci¢zkich samochodéw ratowniczo — gasniczych wraz z wyposazeniem''.

Pytania z dnia 24 sierpnia 2021r.
Tre$é pytan i odpowiedzi jest nastepujaca:

Pytanie nr 1.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie srednich samochodéw ratowniczo-
gasniczych?

Odpowiedz na pytanie nr 1.
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie samochoddéw z napedem 4x4?
Odpowiedz na pytanie nr 2.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie samochodéw z manualng skrzynig biegow?
Odpowiedz na pytanie nr 3.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.
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Pytanie nr 4.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie samochodéw z wysokoscia catkowita nie
przekraczajacg 3300 mm?

Odpowiedz na pytanie nr 4.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie samochodéw z silnikiem o mocy 210 kW
1 momentem obrotowym 1000 Nm?

Odpowiedz na pytanie nr 5.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie samochodéw z predkoscig maksymalng
wynoszacg 87,6 km/h?

Odpowiedz na pytanie nr 6.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie samochodéw z mocowaniami na aparaty
ODO dla 4 czlonkéw zatogi w kabinie, a dla dowddcey i kierowcy na wysuwnym panelu w
zabudowie?

Odpowiedz na pytanie nr 7.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 8.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie samochodoéw bez mocowania dla deski
ortopedycznej w kabinie? Szczegbtowe rozwigzania mocowania wyposazenia w kabinie
zostang uzgodnione z Uzytkownikami na etapie realizacji.

Odpowiedz na pytanie nr 8.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 9.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie samochodéw z drabinka wejsciowa na dach
bez nachylenia?

Odpowiedz na pytanie nr 9.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie samochodow ze zbiornikiem wody o
pojemnosci 3000 litrow?

Odpowiedz na pytanie nr 10.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 11.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie samochoddw z autopompg klasy A16/8?




Odpowiedz na pytanie nr 11.
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 12.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie samochodéw z autopompa umieszczong w
ogrzewanym przedziale jednak bez ptaszcza wodnego?

Odpowiedz na pytanie nr 12.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 13.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie samochodéw z uktadem wodno-pianowym
(w tym m.in. z uktadem i ilo$cig nasad) zgodnym dla samochodu kategorii GBA 2,5/16?
Odpowiedz na pytanie nr 13.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 14.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie samochodéw z dozownikiem $rodka
pianotworczego zapewniajacym stezenia 3 1 6%7?

Odpowiedz na pytanie nr 14.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 15.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie samochodow z dziatkiem wodno-pianowym
klasy DWP16/24?

Odpowiedz na pytanie nr 15.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 16.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie samochodow z mocowaniami sprzgtowymi
zgodnie z zalgcznikiem nr 1 wytycznych standaryzacji KG PSP? Szczeg6ly mocowan zostana
uzgodnione z Uzytkownikami.

Odpowiedz na pytanie nr 16.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 17.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na przedtuzenie terminu sktadania ofert do 21 wrzesnia
2021r.? Powyzsza zmiana ma na celu rzetelne przygotowanie oferty.

Odpowiedz na pytanie nr 17.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.




